关于延迟 2025 年农业建设项目储备入库工作
网上申报截止时间的通知

各地级以上市农业农村局，珠海市海洋发展局，湛江市海洋与渔

业局，省有关单位：

接农业农村部通知，因项目申报系统尚在维护，申报端口预

计于 9 月 12 日开放，经研究，现将《关于开展 2025 年农业建设

项目储备入库工作的通知》（粤农农计〔2024〕129 号）网上申

报截止时间延迟至 2024 年 9 月 20 日 24:00。纸质材料报送时间

延迟至 2024 年 9月 21 日下午 5:30，请各地级以上市农业农村部

门和省级有关单位于 9 月 30 日前将申报项目可行性研究报告或

实施方案批复文件报送到省农业农村厅备案。

特此通知。

广东省农业农村厅

2024 年 9 月 11 日

公开方式：主动公开

广东省农业农村厅